
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de
diversos materiais para pintura, tintas de demarcação viária e afins, com entregas
parceladas, pelo período de 12 meses, nos termos do Anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h
00min até as 09h e 30min do dia 21/01/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 09/01/2020 até 20/01/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de
diversos materiais para pintura, tintas de demarcação viária e afins, com entregas
parceladas, pelo período de 12 meses, nos termos do Anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h
00min até as 09h e 30min do dia 21/01/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 09/01/2020 até 20/01/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/553/pstrongpregao-presencial-n-0032020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-para-pintura-tintas-de-demarcacao-viaria-e-afins-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-nos-termos-do-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciame/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2020 00:00:00ARP WELLINGTON BASTOS DE FREITAS, Baixar

30/01/2020 00:00:00ARP SALE SERVICE INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS ... Baixar

30/01/2020 00:00:00PONTO MIX COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI Baixar

30/01/2020 00:00:00ARP L.F. GONÇALVES JUNIOR TINTAS EIRELI Baixar

30/01/2020 00:00:00ARP GL TECH SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA EIRELI, Baixar

30/01/2020 00:00:00ARP FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI Baixar

30/01/2020 00:00:00ARP ELETRIFICAR COMÉRCIO DE FERRAGENS, FERRAMEN... Baixar

21/01/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

17/01/2020 00:00:00RESPOSTA QUESTIONAMENTO SALE SERVICE Baixar

17/01/2020 00:00:00QUESTIONAMENTO SALE SERVICE Baixar

09/01/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9020be12816ea0dd1b01b6693bbdaad9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd963cf7707af5609ea360aadf0171ec.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbbec9d30fb907005785f955ee6e1689.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0716c9553b53493a26e97dc42affc029.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/032327b4c6252782e688847ef9c6c656.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ee3431fd5ddad0a63321391070f811.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a772828b71ee90a77324a150617393c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708ee2177366874279668d3163a0132b.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53f043c700ccdd05a7b77ab78dd7aca2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa1958be2552349f2bd5673f8c4d627d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb28423e98ab33712b68038be86bc3f.pdf

